
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  589 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 8 : Area Risorse Strumentali

INTERVENTI DI MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO 
DELLA SALA SERVER PRESSO IL COMANDO DI POLIZIA 
LOCALE - CIG: Z042593629

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

01/11/2018

 556

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 ANDREA FOGAGNOLO01/11/2018Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 589 DEL 01/11/2018 

 

OGGETTO: 

INTERVENTI DI MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO DELLA SALA SERVER PRESSO IL COMANDO DI 

POLIZIA LOCALE - CIG: Z042593629 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA RISORSE STRUMENTALI 

 

Viste le segnalazioni pervenute dal Comandante di Polizia Locale in merito a continue interruzioni di 

corrente presso la sede del comando di polizia locale, dovute anche al continuo intervento dei dispositivi di 

protezione elettrica; 

Sentita in proposito la ditta Elettromeccanica Merlotti S.R.L., titolare del contratto di manutenzione 

degli impianti elettrici per gli stabili comunali, la quale ha effettuato un sopralluogo per valutare le 

possibili cause e gli interventi necessari; 

 

Visto il preventivo fornito dalla sopracitata ditta, allegato alla presente determinazione, per la 

realizzazione degli interventi necessari alla risoluzione del problema comportante una spesa di € 671,00 

I.V.A. inclusa; 

 

Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 107 del d.lgs. n. 

267/2000 ed in forza delle attribuzioni proprie del settore istituzionale previste dal decreto sindacale n.11 

del 26/04/2017 di conferimento, al sottoscritto, delle funzioni dirigenziali per il settore istituzionale; 

 

Visto il vigente Regolamento dei Contratti del Comune; 

 

Visto il D.lgs. n.50/2016 e Decreto correttivo n. 56/2017; 

 

Visto l’art. 184 del T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto Legislativo n. 267 

del 18.08.2000; 

 

Visto il vigente  Regolamento di Contabilità, approvato con Delibera di Consiglio Comunale n.52 del 

20/12/2016; 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 12 del 27.02.2018, immediatamente esecutiva, con 

la quale è stato approvato il Bilancio di previsione 2018/2020 e suoi allegati; 

 

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 28 del 06.03.2018 con la quale si è provveduto 

all’assegnazione dei capitoli di spesa per la gestione dell’esercizio 2018; 

 

D E T E R M I N A 

1. Di affidare, per i motivi esposti in premessa, alla ditta Elettromeccanica Merlotti S.R.L. la realizzazione 

degli interventi di manutenzione all’impianto elettrico necessari presso il comando di P.L., al costo di 

€ 671,00 I.V.A. compresa; 

 

2. Di assumere l’impegno di spesa di € 671,00 I.V.A. compresa al cap. 1537/205 U.1.03.02.09.008 TITOLO 

1 MISSIONE 1 PROGRAMMA 5 del bilancio di previsione dell’esercizio in corso che presenta la 

necessaria disponibilità; 

 

3. di dare atto che la prestazione di cui al sub.1 sarà esigibile entro il 31/12/2018 ed il pagamenti della 

fattura dovrà essere effettuato entro 30 giorni dal ricevimento della stessa; 

 

4. Di fare espressamente presente che il presente atto diverrà esecutivo con l’apposizione del visto 

contabile da parte del Responsabile del Servizio Finanziario.  



DETERMINAZIONE N. 589 DEL 01/11/2018 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA RISORSE STRUMENTALI 

Arch. Andrea Fogagnolo 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 



Mod. 02 rev.00 del 01/11/06                                                                                                                           Pagina 1 di 1  

 
 

 

 

Offerta   n. 162    del  31/10/18                      

  
        

 

        

 

 

OGGETTO: PREVENTIVO DI SPESA X MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO 

ELETTRICO LOCALE CED PRESSO POLIZIA LOCALE 

 

 
Q.tà Descrizione Prezzo Importo 

1 FORNITURA E POSA QUADRETTO CONTENETNE N. 2 

INTERRUTTORE MAGNETOTERMICO DIFFERENZIALE 16AMP 

0,03 

  

1 SOSTITUZIONE INTERRUTTOREDI LINEA 16AMP  0,5   

 RICABLAGGIO RETE DATI E POSA NUOVE PRESE FM   

    

    

    

    

    

    

    

    
 TOTALE OFFERTA AL NETTO DELLO SCONTO  550,00 

 

  

 

 

 

 
Timbro e firma x accettazione 

 

 

Impianti Elettrici industriali e civili 
VIA S.GELTRUDE,49 – Fraz. Olcella        20020  BUSTO GAROLFO (Mi) 

Tel  0331.566867 Fax 0331.566207 e-mail: amministrazione@elettromerlotti.it 

c.f. e p.iva  08015670154                             C.C.I.A.A. MILANO 1198909 

Spett.le 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO 

BUSTO GAROLFO  

PAGAMENTO:   Note: 

ESCLUSIONI:   IVA  


		2018-11-01T15:40:17+0100
	FOGAGNOLO ANDREA




